



# MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 04.11.2019  
Vyřizuje:

ČJ: MH-KVÚ/14581/2019  
JID: 34565/2019

Datum: 06.11.2019

## **Žádost o sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb. - odpověď**

K Vaší žádosti uvádíme následující:

1. Výběrové řízení na pozici vedoucího odboru je poměrně přesně definováno zákonem o úřednících územních samosprávných celků, č.312/2002 Sb. § 7. Postupuje se tedy dle uvedeného zákona.
2. Podmínky výběrového řízení č.7/2015 přikládáme do přílohy.
3. Současný vedoucí OSVZ Bc. J. Záhora byl vybrán na svou pozici v řádném výběrovém řízení. Toto bylo schváleno Radou města Mníchovo Hradiště dne 09.09.2015, komise byla jmenována tímto orgánem dne 07.10.2015.
4. Do výběrového řízení se přihlásili 4 uchazeči, pohovorů se zúčastnili 3, jeden uchazeč se omluvil.
5. Bc. J. Záhora okomentoval dosavadní pracovní kariéru a odpovídal na odborné dotazy, které pokládali jednotliví členové komise. Na své pracovní zařazení má vedoucí OSVZ plnou kvalifikaci a práci vykonává řádně a spolehlivě po celou dobu jeho pracovního poměru.

S pozdravem

Mgr. Galetková K.  
Tajemnice MěÚ